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رضا عموییگزارش
روزنامهنگار

بمباران غزه با ۶۶ هزار تنُ بمب
دفتر اطلاع رسانی دولتی ای در نوار غزه اعلام کرده که ۶۶هزار تنُ بمب و مواد منفجره توسط صهیونیست ها روی 
این منطقه تحت  محاصره انداخته شده است که حجم گسترده ای ویرانی برجای گذاشته است. شمار شهدای 

غزه به بیش از 27هزار نفر رسیده است./ القدس العربی

بدبینی و بی اعتمادی جوانان آمریکایی به ارتش آمریکا 
نظرسنجی مؤسسه پیو نشان می دهد که نیمی از جوانان زیر۳۰سال آمریکایی نسبت به ارتش بدبین و بی اعتماد 
هستند. این بی اعتمادی ارتش را با معضل جذب نیرو مواجه کرده است. گفته شده که ارتش آمریکا سال گذشته 

نتوانسته به هدف خود برای جذب ۴۱ هزار نیروی جدید دست یابد./ نیوزویک

هشتگ

میک والاس
عضو پارلمان اروپا

استعمارگران اروپایی )در سال های گذشته( زمینه را 
برای پروژه استعماری شهرک نشینان اسرائیلی فراهم 

و سپس به مدت بیش از 75سال از رژیم آپارتاید در 
اسرائیل حمایت کردند؛ درحالی که فلسطینی ها 

به طور سیستماتیک و وحشیانه قصابی شدند؛ همان 
اروپایی هایی که اکنون از نسل کشی در غزه حمایت 

می کنند.

کنت راث
مدیر اجرایی دیده بان حقوق بشر در سال های 

1993 تا 2022
۱۱هزار و5۰۰کودک در غزه کشته شده اند. جنایت 

وحشتناکی در این مقیاس هیچ توضیح یا توجیهی 
ندارد؛ با این حال نتانیاهو می خواهد به راه خود ادامه 
دهد و بایدن بدون قید و شرط به تامین مالی و تسلیح 

او ادامه می دهد.

نور نعیم 
پزشک و محقق فلسطینی 

در حمله نیروهای ارتش اسرائیل )رژیم صهیونیستی( 
به کودکستانی در شهر رفح در نوار غزه، یک دختر 
7ساله به ضرب گلوله مستقیم اشغالگران کشته 
شد. در این کودکستان ده ها آواره فلسطینی پناه 

گرفته بودند.

جهانمقاومتعددخبر

عقب نشــینی  بــا  حمــاس  قــدرت  احیــای 
صهیونیست ها

استقرارنیروهایپلیسوابستهبهحماسدرشهروپرداخت
بخشــیازحقوقکارمنداندرغزهنشــاندهندهکنترل
مجددحماسبرشهرغزهاست.گفتهشده،حماسپساز
عقبنشینیبخشزیادیازصهیونیستهاازغزه،دوبارهدر
مناطقیازشهرحضوریافتهوهمچنینافسرانپلیسوابسته
بهخودرامستقروحقوقبرخیازکارکنانغیرنظامیدراین
شهررادرروزهایاخیرپرداختکردهاست./آسوشیتدپرس

رها کردن تجهیزات نظامی حین عقب نشینی 
سربازانارتشرژیمصهیونیســتیپسازعقبنشینیاز
پایگاههایشاندرنوارغزه،مقادیرزیادیسلاحومهماترا
پشتسرخودرهاکردند.عکسهایمنتشرشدهخیابانها،
راههاوخانههایویرانشــدهغزهراثبتکردهاماتصاویر
دیگریازسلاحومهماترهاشدهازجملهگلولههاییکه
سربازانرژیماشغالگرآنهاراپشتسرشانجاگذاشتندنیز

منتشرشدهاست./روزنامهعبریزبانمیکورریشون

اذعان به پایداری مقاومت در خان یونس
عاموسهارل،تحلیلگرروزنامهعبریزبانهاآرتصدرباره
وضعیتارتشرژیمصهیونیســتیدرغــزهگفتهارتش
اسرائیلنتوانســتهمقاومتحماسدرمنطقهخانیونس
رادرهمبشکند.اواذعانکردهصهیونیستهاپساز4ماه
جنگعلیهغزه،هنوزهیچدســتاوردنظامیاینداشتهو
نتوانستهاندمقاومتفلسطینراازبینببرند.علاوهبراین
تلآویونتوانستههیچکدامازاسرایصهیونیستراازطریق
نظامیآزادکندوبهمذاکرهبرایآزادسازیاسرایخودروی

آوردهاست./هاآرتص

یمن:  تجاوز آمریکا و انگلیس بی پاسخ نمی ماند
سخنگوینیروهایمسلحیمنضمنتأییدحملاتگسترده
آمریکاوانگلیسبهخاکاینکشــور،تأکیدکردکهاین
تجاوزبیپاسخنخواهدماند.یحییسریعبااشارهبهاینکه
آمریکادر2روزگذشــته۱۳حملهبهشهرصنعاو۹حمله
بهاستانحدیدهداشته،تأکیدکردهکهاینحملات،یمن
راازمواضعاخلاقی،دینیوانسانیاینکشوردرحمایت
ازمردمفلسطینمنصرفنخواهدکردوبیپاسخنخواهد

ماند./خبرگزاریسبا

 خیانت عربی
کریدورزمینیایجادشدهازسوي۳کشورعربیبهنفعاسرائیل،جایگزیندریایسرخشدهاست

همزمان با روزهایــی که نیروهای 
مقاومت منطقــه ای به عنوان تنها 
تکیه گاه نظامی مردم فلسطین در 
حال فشار میدانی و نظامی به رژیم 
صهیونیســتی برای توقف جنایت 
و بمباران نوار غزه هستند، برخی 
شیوخ عربی در برج های شیشه ای 
دوبی امــارات و منامــه بحرین 
مشغول حساب و کتاب ارسال کالا 
از مسیر زمینی به مناطق اشغالی 

فلسطین هســتند. کلید خوردن 
کریدور زمینی حمل کالا به اسرائیل 
همزمان بــا اختلال دسترســی 
صهیونیست ها از مسیر دریایی به 
دلیل به دست گرفتن کنترل دریای 
سرخ از سوی نیروهای مقاومت یمن 
صورت می گیرد. »محمد حســن 
سویدان«، کارشــناس خاورمیانه 
در وبگاه کرادل می نویسد که این 
دولت های عربی و مسلمان هستند 
که به رغم مواضع عمومی خود در 
حمایت از غزه، اما کالاهای مورد نیاز 
را در قفسه فروشگاه های اسرائیل 

می چینند.

جزئیات کریدور زمینی به نقل از منابع عبری
وبگاه عبری زبان »والا نیوز« در گزارشــی با اشــاره به اینکه کریدور زمینی به عنوان 
جایگزین دریای سرخ برای کمک به اسرائیل وارد عمل شده است، جزئیات بیشتری از 

این پروژه را فاش کرده است:
  مســیر چند هزار کیلومتری: کریدور زمینی از بندر دوبی بعد از عبور از کشورهای 
عربستان و اردن به سرزمین های اشغالی می رسد. مســیر دوبی تا فلسطین اشغالی 
2550کیلومتر است که حدود 4روز به طول می انجامد و از بحرین این فاصله 1700کیلومتر 

بوده و 2 روز و7ساعت زمان نیاز دارد.
  هزینه بیشــتر: این کریدور زمینی 1.2دلار برای هر کیلومتر هزینه دارد که کمی از 
ترابری دریایی در روزهای عادی گران تر است اما در حال حاضر ارزان تر از آن محسوب 
می شود. درواقع مسیر جدید زمینی در وضعیت فعلی به کاهش 80درصدی هزینه های 

حمل ونقل در مقایسه با هزینه های حمل  دریایی منجر می شود.
  طراحی اپلیکیشن: مقامات مسئول در تل آویو اپلیکیشنی به نام تراک نت را ایجاد 
کرده اند  و از این روش قصد دارند کامیون داران و نیازمندان به خدمات حمل زمینی را 
ترغیب به استفاده از بنادر دوبی به عنوان جایگزینی برای ترابری دریایی از طریق دریای 

سرخ کنند.
  شروع کار: طی چند هفته گذشــته همزمان با  بالاگرفتن تنش ها در دریای سرخ، 
10کامیون به عنوان پیشقراول پروژه ترانزیت زمینی بعد از بارگیری در بنادر خلیج فارس 

راهی سرزمین های اشغالی شدند.
  همکاری دوجانبه امارات- اســرائیل: انتقال کالای زمینــی در چارچوب قرارداد 
 Puretrans همکاری ای است که رژیم صهیونیستی با شرکت خدمات لجستیکی امارات
FZCO و بهره برداری بندر دوبی DP WORLD به امضا رســانده تا از این طریق خط 

ترابری کالا از کرانه های جنوبی خلیج فارس به بندر حیفا و برعکس برقرار شود.

کریدور سیاسی
اگرچه کریدور زمینی بندر دوبی امارات به بندر حیفا دراسرائیل دارای کارکرد اقتصادی است، اما این مسائل 

سیاسی است که در پیش زمینه این مسیر ترانزیتی قرار دارد:
  چراغ سبز شیوخ عربی به حاکمان عبری: جنگ علیه غزه باعث شده بود تا صهیونیست ها نگران روابط سیاسی 
خود با اعراب اماراتی و بحرینی شوند، اما اکنون راه اندازی مسیر زمینی از دوبی باعث شده تا صهیونیست ها این 
پیام را دریافت کنند که حتی در بدترین شرایط جنگ و غیرانسانی ترین بمباران علیه  مردم فلسطین، همچنان 

می توانند روی حاکمان سازشگر عربی حساب باز کنند.
  تلاش برای دور زدن چین: مسیر زمینی دوبی به حیفا می تواند برخی دیگر از اهداف اشغالگران صهیونیستی 
در زمینه رونق دادن بندر حیفا را نیز برآورده کند. رونق حیفا همان هدفی است که آمریکایی ها تلاش دارند تا 
به عنوان مسیر جایگزین طرح جاده جدید ابریشم چین دنبال کنند و اکنون اسرائیل با به راه انداختن مسیر 
دوبی- حیفا جا پای آمریکا در منطقه برای به حاشیه کشاندن مسیرهای اقتصادی مورد نظر چین گذاشته  است.
   ادغام اقتصاد اسرائیل در منطقه: مسیر دوبی- حیفا امکان ادغام سیاسی اسرائیل در اقتصاد منطقه را نیز 
سبب خواهد شد، اما مهم تر از همه تردیدها درباره موفقیت این مسیر است و بسیاری با دیده شک به رونق مسیر 

زمینی دوبی- حیفا و برآورده شدن اهداف سیاسی تل آویو نگاه می کنند.

رویای خام
باتوجه به برخی نظرات کارشناســی می توان نتیجه گیری کرد که احتمال موفقیت مسیر زمینی دوبی- حیفا 
چندان زیاد نیست. »نحاد اسماعیل«، کارشناس امور اقتصادی به العربی الجدید می گوید که با وجود خوش بینی 
اسرائیل و اجرای آزمایشی مسیر زمینی اما بعید است که این مسیر از دیگر کریدورهای تجاری موجود پیشی 
بگیرد؛ چون کانال سوئز همچنان کریدور اقتصادی مهم جهان برای حمل ونقل میلیون ها بشکه نفت و هزاران 

تن گاز و سایر کالاهاست.
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